
INFORMACJA 

DOTYCZĄCA KOSULTACJI I ZGŁOSZONYCH WNIOSKÓW 

PRZEZ MIESZKAŃCÓW MIASTA KOBYŁKA 

 

                W miesiącach lutym i marcu 2016r na terenie Miasta Kobyłka odbyły się „konsultacje 

społeczne” w zakresie „Założeń Krajowej Mapy  zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”. 

                Przedmiotowe konsultacje odbywały się w trakcie spotkań ze społeczeństwem – 

mieszkańcami, w których uczestniczyli Komendant Powiatowy Policji w Wołominie, Zastępcy 

Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie oraz Kierownik Jednostki organizacyjnej Policji – 

Komisariatu Policji w Kobyłce, funkcjonariusze Policji a także przedstawicie lokalnego samorządu, 

instytucji i organizacji pozarządowych, straży pożarnej.  

               Podczas konsultacji omawiane były „Założenia Krajowej Mapy zagrożeń bezpieczeństwa w 

Polsce” oraz wdrożenia ich na terenie poszczególnych gmin powiatu wołomińskiego. Uczestnicy 

konsultacji składali swoje propozycje i wnioski do „Mapy zagrożeń. 

Wnioski z konsultacji na terenie Miasta Kobyłka: 

1) podmioty zewnętrzne: 

 zwiększenie liczby patroli w pobliżu placówek oświatowych, 

 zwiększenie liczby patroli w rejonie placów zabaw na terenie osiedli przy ulicy 

Ręczajskiej i ulicy Osiedlowej, 

 podjęcie prewencyjnych działań wobec uczestników ruchu naruszających przepisy 

ustawy p.r.d. w zakresie niezgodnego z przepisami parkowania pojazdów, 

 podjęcie działań w zakresie zmiany organizacji ruchu w rejonie przejazdu kolejowego 

przy stacji PKP Kobyłka – Ossów, udrożnienie ruchu w związku z pracami 

modernizacyjnymi linii kolejowej i podniesienie bezpieczeństwa pieszych, w tym 

dzieci (brak chodnika). 

 podjęcie działań prewencyjnych zmierzających do zminimalizowania problemu, 

dotyczącego zanieczyszczeniem jezdni i chodników przez pojazdy ciężarowe 

poruszające się w rejonie lokalnych budów. 

 

2) jednostki organizacyjne Policji: 

 wskazano na możliwość nawiązywania bardziej efektywnej współpracy lokalnej 

społeczności z Policją, np. za pomocą  e-mail, 

 wskazano na możliwość przeprowadzenia w szkołach pogadanek (profilaktyka – 

prewencja kryminalna) 

 


